Pouo Signum i- i- manibus warimberti filius quondam

llmberti de calegop et liadaldi qui et liozo de
i ln nomine nomini bei elerni. Anno incarna- nobiatey testis.

cioiii - - t - - i -

t lS nomini nostri lhesu christi nono centeSimo 1- Arderatus judex sacri palacii rogatus subscrl i

oc ogesimo quinto m i i i i . lPSL

- . mense marciusa indictione 1- warimbertus ro . l
terna decima. i gatus subscripsr

. .
lromitto adque spondeo me ego 1- Anselmus notarius sacri palacii

. scri si ost
.tradita complevi et dedi. P . p

vrggbngxtzarla fu scritta prima del as marzo. senta di che as

pisana ab mmrzzzzzze llanno oss . perche in cssa fu usata fera m Albignc . ora Albinoy distretto di

lene nm la dala cr ita pergamcna ara e guasta. e non in si Ambcrriacm lmbersagol distreuo

conservata nichip n erlf- M templ del Luri pare iosse mcglio tfalrgæ om calca

i p c cgli pote stamparla senza osservazioni. nobbiatc uel distrelto di nrivio

lSS

Alzano Maggiore

di nrivin
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ncccxxvu.

AmL SSSL mense septembri.

hortatio jacta canonicis s. Alexandri de vinea et

casa sub conditione . ut illi eorumque descen

dentes. qui illas excolunt et incolunt y easdem

possideant censu canonicis praestita

turum cad. bipL tuml 11 lll p. ara

llmAzzL

ln nomine homini Anno ab incarnatioue homini

nostri iesu christi nongentesimo octuagesimo sexte1

mense septembrisa indictione quartadecima. ligo in hei

nomine Andreas presbyter otiiciale plebis beati Ste

phani martyris sita fiarlatey et filius quondam lohanni

de vico careunoy qui professo sum ex natione mea

legem vivere langobardorum. presens presentibus dixic

quisquis in sanctis ac venerabilibus locis de suis

aliquid coutulerit rebusp juxta actori voce in hoc seculo

centuplum accipiet . et quod melius esta vitam possi

debit eternam lit ideo ego qui supra Andreas pre

sbyter dare et offerre videor canonice vel ecclesie

beati martiris Alexandri1 sita canonica vel ecclesia

ipsa foris et prope civitate hergamog ubi ejus sanctum

requiescit corpusa hoc est quod eidem canonice vel

ecclesie beati martiris Alexandri dare ct offerre vi

deor pecies due de terra. una quarum sedimen cum

casa et curte et orto seu vinea superabentei et alia

clauseriba et vidata juris mei qui supra Andrei pre

sbiterij quas habere viso sum suprascripta peciap que

est sedimem infra vico et fundo calaucioa ubi dicitur

casaleg supradicta pecia clausoriba et vidata in vico

et fundo Plaponico prope eodem vico calaucioa ubi